’) Mathias Łubieński Dei et Apostolicae Sedis gratia Epus 
Posnan. Rndis ac Vnlibus Dnis Praepositis, Parochis, Commendariis, 
Vicariis, Altaristis, caeterisque Clericis in dioecesi nostra existenti- 
bus, salutem in Dno. Quod cum Illustris ac Mgnus D. Stanislaus 
Przyemski, Palatinus Inovladislaviensis, Maioris Poloniae Gralis^in 
oppido haereditario Koźmin Patres Bernardinos fundare intendis- 
set a Nobisque designationem loci pro fundatione Monasterii et 
Ecclesiae dictis Patribus postulasset, nos Commissariis nostris id 
exsequendum commiseramus, ex quorum commissione cum intelle- 
xissemus satis commodum et decentem locum pro Monasterio ipsis 
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Na dzień oznaczony żadnego protestu nie wniesiono. 
Wówczas wydal biskup swoje pozwolenie na założenie 
kamienia węgielnego na miejscu oznaczonem1). 
emensuratum, proinde earn fundationem uti piam admittendam esse 
duximus et approbandam. Verum ne cuipiam praeiudicium aliquod 
hac in parte faciamus, literas praesentes in vim Creidae promittendas 
esse censuimus, mandantes ei, qui ac hoc negotium requisitus fuerit, 
in virtute sanctae obedientiae et sub Ecclesiae poena, ut eas in 
Ecclesia Kozminensi die Dominica vel Festo proximo ex ambona 
publicat, omnesque et singulos huic fundationi contradicere volen- 
tes, citet, quos et noś citamus, ut die decima tertia Septembris Po- 
snaniae, vel ubi tunc cum curia nostra constituti fuerimus, coram 
nobis peremptoire compareant et praedictae fundationi contradicant 
et se ex ea praeiudicium habere deducant, certificantes eodem, quod 
sive in termino comparuerint sive non, Nos tamen ad ea, quae curiae 
et officii nostri erunt, in contumaciam omnium procedemus et prae- 
dictam fundationem Patrum Bernardinorum auctoritate nostra 
approbabimus. In cuius rei fidem pnte sigillo nostro munire iussi- 
mus. Ciasimi die 26 augusti Anno Dni Millesimo sexcentesimo vige- 
simo octavo. Ad mandatum Illmi et Rmi Dni D. Mathiae Łubień
ski Dei gratia Episcopi Posnan. exaratae.

Augustinus Grabowski Secretarius
Auctoritate apostoł.

') Mathias Łubieński Dei et Aplicae Sedis gratia Epus 
Posnan. Universis et singulis quorum interest, pntibus literis nostris 
significamus, quod cum Illustris ac Mgcus Dnus Stanislaus Przy- 
emski, Palatinus Inovladislaviensis, Maioris Poloniae Generalis, zelo 
cultus divini promovendi ductus Patres Bernardinos in oppido hae- 
reditario Koźmin fundare constituisset a nobisque admissionem et 
approbationem huius fundationis postulasset, Nos tarn pium propo- 
situm praefati Illmi Dni Palatini benigno favore prosequentes prae- 
missa per Commissarios nostros de commoditate loci et aliis in tali- 
bus servari solitis revisione earn fundationem Patrum Bernardino
rum cum Erectione Ecclesiae et Monasterii admittendam esse duxi
mus, prout quidem in termino hodierno ex literis Cridae contra eos, 
qui huic fundationi contradicere veilent extradictis incidenti, nemine 
contradicente, auctoritate nostra Ordinaria admittimus et consen- 
sum nostrum impertimur facultatemque iacendi primi lapidis conce- 
dimus per praesentes manu nostra subscriptas et sigillo communi- 
tas. Dat. Posnaniae die decima tertia Mensis Septembris A. D. 1628.